
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

  Odbor veřejných zakázek 
 

 

MINISTERSTVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653 
Fax: +420 974 835 643 
Email: pp.ovz@pcr.cz 

Č.j. :PPR-32102-103/ČJ-2013-990640 
Praha 4.8.2014 
Počet listů: 1 

           + e-mail 
 
 
Dle seznamu dodavatel ů, kteří si vyzvedli zadávací dokumentaci  
 
 
Dodatečné informace č. 6 k zadávací dokumentaci  

 
 

Dle § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších přepisů (dále jen 
„zákon“), zadavatel poskytuje dodavatelům následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 
 
U přílohy č. 4 Technická specifikace zadávací dokumentace (dále jen „ZD“), Popis ochranného systému, str. 
2, je uvedeno „Požadovaná barva všech částí kompletu je černá. U plastových částí v provedení mat.“ 
Zadavatel upřesňuje, že není požadován žádný konkrétné odstín černé barvy a to ani v provedení mat. 
 
U přílohy č. 4 Technická specifikace ZD, Požadavek na materiál, str. 5 zadavatel upřesňuje formulaci z 
„Vnitřní polstrování, které zaručí požadované funkční vlastnosti (zejm. odvětrávání a zvýšení antišokových 
vlastností). (filetová ochrana)“ 

na 
 
„Vnit řní polstrování – požadují se zvýšené antišokové vla stnosti a odv ětrávání (filetová ochrana)“ 
 
Pro formální shodu požadavků na technické kvalifikační předpoklady, které jsou podrobně dle zákona 
uvedeny v ZD v čl. 4.3.4., s Oznámením o zakázce, zadavatel zveřejní opravný formulář Oznámení o 
zakázce. 
 
 
Všem dodavatelům, kterým byla poskytnuta ve stanoveném termínu výše uvedená zadávací dokumentace, 
zasíláme tuto dodatečnou informaci. 

 
Zpracoval: Ing. Petra Janoušková 

Telefon: 974 835 616 

 
S pozdravem 

 
 
 
 
 
 

 
 

Ing. Vladimír Kaliba 
vedoucí odboru  

 
v zastoupení 

Ing. Stanislav Loskot 
 


		2014-08-05T13:47:44+0200




